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DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

GﬁEsos

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES Al PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSCNAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE

DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECGION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS
Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,

14,401,314.48
0.00

3,028,811.35
3,060,000.00
0.00
0.00
0.00
899,100.00

66,300.00

4,000.00
400.00

155,500.00
242,000.00

221,400.00
119,000.00

0.00
90,500.00

3,501,590.00

1,160,400.00
34,800.00
159,500.00

80,000.00

154,000.00

(  164,300.00)
0.00

164,300.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

31,000.00

0.00
0.00

0.00
( 31,000.00)

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
43,000.00

100.00

15,000.00
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14,237,014.48
0.00

3,193,111.356
3,060,000.00
0.00
0.00
0.00
899,100.00

97,300.00

4,000.00
400.00

165,500.00
211,000.00

221,400.00
119,000.00

0.00
90,500.00

3,501,590.00

1,150,400.00
34,800.00
202,500.00

80,100.00

169,000.00

10,887, 413 31
8,864,329.66

0.00

213,546.33
1,809,5637.32
0.00

0.00

0.00
341,290.81

42,023.07

2,487.24
0.00

27,907.36
23,315.67

152,027.76
75,265.53

0.00
18,264.18

742,615.01

211,986.99
26,100.00
63,5668.00

21,580.41

104,833.61

10,915,666.01
8,864,329.66

0.00

213,5646.33
1,837,790.02
0.00

0.00

0.00
341,290.81

42,023.07

2,487.24
0.00

27,907.36
23,315.67

162,027.76
75,265.53

0.00
18,264.18

827,774.01

211,886.99
26,100.00
63,568.00

21,580.41

104,833.61

9,602,712.52
5,372,684.82

0.00

2,979,565.02
1,250,462.68
0.00
0.00
0.00
557,809.19

55,276.93

1,612.76
400.00

127,592.64
187,684.33

69,372.24
43,734.47

0.00
72,235.82

2,758,974.99

938,413.01
8,700.00
138,932.00

58,519.59

64,166.39
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MANTENIMIENTO Y CONSEVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 640.00 0.00 640.00 0.00 0.00 640.00

SERVICIOS OFICIALES 1,360,000.00 ( 58000.00) 1,302,000.00 580.00 580.00 1,301,420.00

OTROS SERVICIOS GENERALES 562,250.00 ( 100.00) 562,150.00 313,966.00 399,125.00 248,184.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 170,000.00 0.00 170,000.00 29,186.89 29,186.89 140,813.11
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AYUDAS SOCIALES 170,000.00 0.00 170,000.00 29,186.89 29,186.89 140,813.11

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENGIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DONATIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 217,000.00 0.00 217,000.00 147,965.00 147,965.00 69,035.00

VIOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 60,000.00 0.00 60,000.00 35,075.50 35,075.50 24,924.50

VMOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

YEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

WAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS INTANGIBLES 157,000.00 0.00 157,000.00 112,889.50 112,889.50 44,110.50
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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INVERSIONES FINANGIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA 1475,749.17 0.00 147574917 266,897.00 266,897.00  1,208,852.17
AMORTIZAGION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 1,475,749.17 0.00 1,475,749.17 266,897.00 266,897.00 1,208,852.17
(ADEFAS)
TOTAL:  26,753,565.00 000  26,753565.00  12,415368.02  12,528,779.72  14,338,196.98
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MARCO ANTONIO NEAVES RAZO 4]
TESORERO

CARLOS ESQUIVEL EEPINDOLA
DIRECTOR GENERAL

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

DIRECCION |
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INSTITUTO MURICIFAL
CULTURA FISICA Y
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